
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR XVIII/233/2011 

RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ PISKIEJ 

z dnia 30 listopada 2011 r. 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 ze zm.) - Rada Miejska w Białej Piskiej uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Podatek od środków transportowych od samochodu ciężarowego wynosi rocznie:  

1) o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie - 468 zł,  

2) o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie - 696 zł,  

3) o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 9 ton i poniżej 12 ton - 866 zł.  

2. Od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 ton 
w zależności od liczby osi, dopuszczalnej masy całkowitej i rodzaju zawieszenia stawki podatku wynoszą 
rocznie:  

 Liczba osi i dopuszczalna masa 

całkowita (w tonach) 
Stawka podatku od środków transportowych 

Nie miej niż Mniej niż 
Oś jezdna(osie jezdne z zawieszeniem pneumatycznym lub 

z zawieszeniem uznanym za równoważne) 
Inne systemy zawieszenia 

osi jezdnych 

1 2 3 4 

DWIE OSIE 

12 13 582 zł 604 zł 

13 14 696 zł 717 zł 

14 15 820 zł 842 zł 

15  889 zł 1429 zł 

TRZY OSIE 

12 17 582 zł 696 zł 

17 19 696 zł 820 zł 

19 21 775 zł 889 zł 

21 23 820 zł 1155 zł 

23 25 1155 zł 1797 zł 

25  1155 zł 1797 zł 

CZTERY OSIE I WIĘCEJ 

12 25 936 zł 1003 zł 

25 27 1003 zł 1189 zł 

27 29 1189 zł 1886 zł 

29 31 1886 zł 2735 zł 

31  1886 zł 2735 zł 

!"#$!%&'(!)*!)+,-./0"1,)'2+/0-$3"

&'-$44-0*2+'5&"!6

"789:;<=*><?@*AB*8:;C9<?@*DBED*FG

HHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHH

IJ9G*KAB

Elektronicznie podpisany przez:
2012.01.30 10:12:20

Mariola Porczyńska



3. Od ciągnika siodłowego lub balastowego przystosowanego do używania łącznie z przyczepą lub naczepą, 
o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów powyżej 3,5 tony i poniżej 12 ton, stawka podatku od 
środków transportowych wynosi rocznie - 1049 zł.  

4. Od ciągnika siodłowego lub balastowego przystosowanego do używania łącznie z przyczepą lub naczepą 
o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 12 ton w zależności od liczby osi, 
dopuszczalnej masy całkowitej i rodzaju zawieszenia, stawki podatku od środków transportowych wynoszą 
rocznie:  

  

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita zespołu 
pojazdów: ciągnik siodłowy plus naczepa, ciągnik 

balastowy plus naczepa (w tonach) 

Stawka podatku od środków transportowych 

Nie mniej niż Mniej niż 

Oś jezdna (osie jezdne z zawieszeniem 

pneumatycznym lub z zawieszeniem uznanym 

za równoważne) 

Inne systemy 

zawieszewnia osi 

jezdnych 

1 2 3 4 

DWIE OSIE 

12 18 696 zł 821 zł 

18 25 821 zł 936 zł 

25 31 935 zł 1050 zł 

31  1611 zł 2137 zł 

TRZY OSIE I WIĘCEJ 

12 40 1423 zł 1964 zł 

40  1965 zł 2763 zł 

5. Od przyczepy lub naczepy z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez 
podatnika podatku rolnego, posiadający łącznie z pojazdem silnikowym dopuszczalną masę całkowitą od 7 ton 

i poniżej 12 ton, stawka podatku wynosi rocznie - 285 zł.  

6. Od przyczepy lub naczepy, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą 
równą lub wyższą niż 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez 
podatnika podatku rolnego w zależności od liczby osi, dopuszczalnej masy całkowitej i rodzaju zawieszenia 

stawki podatku wynoszą rocznie:  

  

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita zespołu 
pojazdów: naczepa/przyczepa plus pojazd silnikowy (w 

tonach) 

Stawka podatku od środków transportowych 

Nie mniej niż Mniej niż 

Oś jezdna (osie jezdne z zawieszeniem 

pneumatycznym lub z zawieszeniem uznanym za 

równoważne) 

Inne systemy 

zawieszenia osi 

jezdnych 

1 2 3 4 

JEDNA OŚ 

12 18 238 zł 353 zł 

18 25 353 zł 466 zł 

25  466 zł 641 zł 

DWIE OSIE 

12 28 580 zł 696 zł 

28 33 700 zł 968 zł 

33 38 968 zł 1474 zł 

38  1309 zł 1937 zł 

TRZY OSIE I WIĘCEJ 

12 38 936 zł 1075 zł 

38  1161 zł 1461 zł 

 

 

H*D*H
HHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHH
&9?L<<?M*2F9N>JO;*!JPLOQ>9:O@*!@FR?S8MJ1,@9TF8M?LUJ IJ9G*KAB



7. Od autobusów w zależności od liczby miejsc do siedzenia, stawki podatku wynoszą rocznie:  

1) mniej niż 30 miejsc - 820 zł,  

2) równej lub wyższej niż 30 miejsc - 1516 zł.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białej Piskiej.  

§ 3. Traci moc Uchwała Nr LX/461/09 Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 02 grudnia 2009  r. w sprawie 

określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych (Dz. Urz. Województwa Warmińsko-

Mazurskiego z 2010 r. Nr 7, poz. 211).  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

i obowiązuje od 01 stycznia 2012 r.  

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Białej Piskiej 
Elżbieta Sakowska 

 

HHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHH
IJ9G*KABH*A*H&9?L<<?M*2F9N>JO;*!JPLOQ>9:O@*!@FR?S8MJ1,@9TF8M?LUJ


